中国农药工业协会文件
中农协（2018）30号

关于召开中国农药工业协会第十届一次

常务理事会暨第十届二次理事会的通知

各副会长、常务理事、理事单位：

为通报农药行业运行情况、分析行业发展环境、讨论行业可持

续发展之路。经研究，中国农药工业协会决定于2018年6月3日在四

川成都召开中国农药工业协会第十届一次常务理事会暨第十届二次

理事会，请各副会长、常务理事、理事单位负责人准时参会，不能

亲自参加会议的请选派代表参加。请参会代表将回执表于5月21日前

发送至中国农药工业协会秘书处。具体事宜通知如下：

一、会议内容：

（一）第十届一次常务理事会议

通报第十届二次理事会筹备情况；审议拟提交第十届二次理事

会通过的议案、理事会会议安排、新申请入会会员和清退部分会员

的议案；

（二）第十届二次理事会议

审议理事会2017年工作报告和2018年工作计划、2017 年度会费

收支情况报告；审议其他事项。

（三）行业政策分析专题

1、化工原材料价格变化对农药行业的影响以及2018年走势预测

 中国石油和化学工业联合会

2、乡村振兴战略对农药产业发展的新要求

 农业农村部农药检定所

3、《环保税法》解读                       生态环保部

4、中美贸易摩擦对农药行业的影响              商务部

二、会议时间：

6月3日14:30～20:00 现场签到

6月3日19:00～20:00 第十届一次常务理事会

6月4日09:00～11:30 第十届二次理事会

6月4日14:00～17:00行业政策分析专题

三、会议地点：

成都帝盛君豪酒店（地址：成都市青羊区西玉龙街168号，电

话：028-83328666）。

四、会务费：

会务费1500元/人，会议统一安排食宿，交通、宿费自理。

汇款地址：中国农药工业协会；

帐号：0200022309014426780；开户行：中国工商银行北京市

分行六铺炕分理处；款到后开具发票，报到现场领取。（汇款请注

明：2018年成都理事会）。

五、联系方式：

联 系 人：

丁玉光  010-84885920 13791808307

李  慧  010-84885106 18513505607

黄华树　010-84885352 13911895456

传　  真：010-84885001

电子邮件：ccpia_hyb@126.com

地址：北京市朝阳区安慧里4区16楼化工大厦920（邮编：

100723）

为提高效率，方便沟通，给会员提供更多的资讯与服务，

敬请关注中国农药工业协会理事群

QQ群：328385391

微信群：请加丁玉光微信13791808307（备注：申请加入理事群）

附件：第十届一次常务理事会暨第十届二次理事会参会回执表

二○一八年五月七日

附件：
第十届一次常务理事会暨第十届二次理事会参会回执表

单位名称

单位地址
(可能会邮寄发票等重要资料，请详细填写)

联系人 　 联系电话

微  信 　 常用邮箱

常务理事会参会人员信息（理事单位无需填写）

姓名 职务 单位电话 手机 电子邮件

理事会参会人员信息

姓名 职务 单位电话 手机 电子邮件

需要开具发票的类型：□专用（请务必填写以下信息）□普通（无需填写以下信息）

企业名称

纳税人识别号（税号）

登记注册地址及电话

开户行

开户行账号

住房登记（入住时间：2018年6月3日，合住按0.5房间计）

是否要求安排住宿：        是                 否

入住酒店 房间类型 单价（元\天•间） 预定房间数

成都帝盛君豪酒店
（成都市青羊区西玉

龙街168号）

标准间（含双早） 400（参考价）

单间（含单早） 350（参考价）

友情提示：

1、请认真填写以上各项内容；

2、请于5月21日前反馈至中国农药工业协会秘书处，请全体常务理事代表

务必于6月3日18:00 前报到，以便出席当晚的十届一次常务理事会议。邮箱地

址：ccpia_hyb@126.com（推荐）,传真：010-84885001；

3. 酒店房间数量有限，预定房间保留至18:00，根据报到先后顺序办理入

住，敬请谅解；

4、报名咨询：丁玉光  010-84885196 13791808307 李慧  010-84885106

18513505607；

5、乘车路线及酒店位置：

火车北站至酒店可乘坐地铁1号线在骡马市站下车（全程9分钟, 约4.3公

里）, F出口步行10米即可到达酒店。直接打车到酒店约11分钟，费用约12元；

成都新南门车站至酒店可乘坐地铁3号线在市场二医院站转地铁4号线在骡

马市站下车（全程20分钟, 约3.4公里）, F出口步行10米即可到达酒店。直接

打车到酒店约15分钟，费用约20元；

成都火车东站至酒店可乘坐地铁2号线在天府广场站转地铁1号线在骡马市

站下车（全程30分钟, 9.6公里）, F出口步行10米即可到达酒店。直接打车到

酒店约30分钟，费用约40元；

成都双流机场至成都帝盛君豪酒店，可乘机场专线2号线，人民中路二段

路站下，步行6分钟即可到达酒店，全程约1小时。打车到酒店全程约24公里/40

分钟,费用约70元。